
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/577/2023 
RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Słupskiego 

Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę położoną na terenie Gminy Kobylnica określoną 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie, stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica 

 
 

Leon Kiziukiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.05.2023 r.

Poz. 2369



         Załącznik nr 1 

                     do uchwały nr LXIV/577/2023 

                                                                                                               z dnia 27.04.2023 

 

 

L.p. Przebieg drogi Obręb, nr działki Nazwa 

ulicy 

Załącznik  

1. Droga w obszarze 

niezabudowanym  

w Kończewie 

od drogi nr 114028G  

(ul. Kolejowa)  

do końca działki nr 10/4  

obr. Kończewo 

 

Kończewo,  

dz. nr 9, 10/4, 178 

 

brak nazwy 

 

2 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2369



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIV/577/2023 z dnia 27.04.2023.r 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2369


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-18T11:58:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




